
PREFEITURA MUNICIPAL MARACAJÁ
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.915.026/0001-24CNPJ: (48) 3523-1111

88915-000 - Maracajá

Telefone:
Avenida Getúlio Vargas, 530 - CentroEndereço:

Nr.:   57/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

57/2023

20/11/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 15, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

30/11/2023
Pregão presencial
57/2023 - PR
57/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM GESTÃO CONTÁBIL
APLICADA AO SETOR PÚBLICO, TREINAMENTO, CAPACITAÇÃO,
ACOMPANHAMENTO E ORIENTAÇÃO NAS ÁREAS FINANCEIRA,
ORÇAMENTÁRIA, CONTÁBIL, RECURSOS HUMANOS AOS SERVIDORES E
RESPONSÁVEIS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DA ENTIDADE, QUE INCLUI,
DENTRE OUTROS, SUPORTE AOS SISTEMAS INFORMATIZADOS DE
CONTABILIDADE, RECURSOS HUMANOS, E-SFINGE, LEI DE
RESPONSABILIDADE FISCAL, DILIGÊNCIAS DO TCE-SC E DEMAIS, COMO
PREVISTOS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS.

Participante: DIGITAL TECNOLOGIA E SERVICOS EIRELI - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM GESTÃO CONTÁBIL

APLICADA AO SETOR PÚBLICO, TREINAMENTO, CAPACITAÇÃO,
ACOMPANHAMENTO E ORIENTAÇÃO NAS ÁREAS FINANCEIRA,
ORÇAMENTÁRIA, CONTÁBIL, RECURSOS HUMANOS AOS
SERVIDORES E RESPONSÁVEIS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DA
ENTIDADE, QUE INCLUI, DENTRE OUTROS, SUPORTE AOS SISTEMAS
INFORMATIZADOS DE CONTABILIDADE, RECURSOS HUMANOS, E-
SFINGE, LEI DE RESPONSABILIDADE FISCAL, DILIGÊNCIAS DO TCE-
SC E DEMAIS, COMO PREVISTOS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA E
DEMAIS ANEXOS.

12,000 UN 7.500,00 90.000,00

Total do Participante: 90.000,00

Total Geral: 90.000,00

Assinatura do Responsável

30 de Novembro de 2023Maracajá,


